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EDİTÖRDEN 
 

TÜRKBİTİG Kültür Araştırmaları Dergisi’nin Haziran 2026 sayısını siz değerli 

okurlarımızla buluşturmanın mutluluğunu yaşamaktayız. Yayın hayatına 2021 yılında 

başlayan dergimiz, bu sayıyla birlikte altıncı yayın yılına adım atmıştır. Geride bıraktığımız 

süreçte kültür araştırmaları alanına nitelikli bilimsel katkılar sunmayı temel amaç edinen 

dergimiz, akademik yayıncılık ilkeleri doğrultusunda gelişimini sürdürmektedir. 

Siz değerli okurlarımızla, dergimizin 2025 yılı itibarıyla TRDizin tarafından 

indekslenmeye başlandığı müjdesini buradan paylaşmak isteriz. Söz konusu gelişme, 

dergimizin bilimsel görünürlüğünün ve akademik niteliğinin önemli bir göstergesi olup 

2025 yılı içerisinde yayımlanan Haziran ve Aralık sayılarındaki makaleler de TRDizin 

kapsamında indekslenmiştir. Bu başarının elde edilmesinde emeği geçen yazarlarımıza, 

hakemlerimize ve dergi kurullarımızın değerli üyelerine teşekkür ederiz. 

Dergimizin altıncı cildinin birinci sayısında, hakemlik sürecini başarıyla 

tamamlayarak yayımlanmaya hak kazanan üç araştırma makalesi, bir derleme makalesi ve 

iki kitap tanıtım yazısı olmak üzere alanlarına önemli katkılar sağlayacak toplam altı 

çalışma yer almaktadır. Bu sayımızın hazırlanmasına araştırma makaleleriyle katkı 

sağlayan Doç. Dr. Halil Sercan KOŞİK, Elif KAHRAMAN ve Yasemin ÇELİK’e; derleme 

çalışmalarıyla katkıda bulunan Doç. Dr. Turgay KABAK ve Emre KARPUZCU’ya; kitap 

tanıtım yazılarıyla dergimize destek veren Aleyna Nur DOĞAN ve Ebru ONBAŞI’na 

teşekkürlerimizi sunarız.  

Yayın hayatına başladığı günden beri dergimizin gelişimine ve bilimsel niteliğinin 

güçlenmesine katkı sunan dergi kurullarımızın değerli üyelerine en içten teşekkürlerimizi 

sunarız. Ayrıca nitelikli çalışmalarını dergimize göndererek bilimsel üretime destek veren 

tüm yazarlarımıza ve kıymetli zamanlarını ayırarak gönderilen çalışmaları büyük bir özveri 

ve titizlikle değerlendiren hakemlerimize şükranlarımızı ifade etmek isteriz. Dergimizin 

bugün ulaştığı akademik düzeyde, bu paydaşların her birinin değerli katkıları önemli bir yer 

tutmaktadır. 
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